
UCHWAŁA NR /16
RADY GMINY W BRUDZENIU DUŻYM

i

w brud :
z dnia &2016 r.

W sprawie: wyrażenia zgody na oddanie w najem nieruchomości stanowiące własność 
Gminy Brudzeń Duży.

Na podstawie art.18 ust.2 punkt 9 litera a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. 2016 r. poz. 446 ze. zm.) w związku z §7 punkt 2 Uchwały Nr 
XXII/158/05 Rady Gminy w Brudzeniu Dużym z dnia 28 kwietnia 2005 r. w sprawie zasad 
gospodarowania nieruchomości Gminy Brudzeń Duży, Rada Gminy w Brudzeniu Dużym 
uchwala, co następuje:

1 .Wyraża zgodę na oddanie w najem na okres trzech lat nieruchomości zabudowane położone:
- Brudzeń Duży działka nr 234/3 o pow.1797 m2, położona w obrębie ewidencyjnym Brudzeń 
Duży -  dla której prowadzona jest księga wieczysta KWPL1P/00022976/7 -  budynek ośrodka 
zdrowia przy ulicy Jana Pawła I I2, o pow. 352,62 m 2 .
- Sikórz działka nr 196 o pow.0,15 ha, - dla której prowadzona jest księga wieczysta 
KWPLlP/00070878/1. -  budynek ośrodka zdrowia o pow. 68,00 m2.
- Siecień działka nr 90/3 o pow. 0,29 ha, dla której prowadzona jest księga wieczysta KW 
PL1P/00076545/0 - budynek ośrodka zdrowia w części dotyczącej parteru o pow. 244,10 m 2, 
na rzecz dotychczasowego najemcy Zdrowie Brudzeński Zakład Opieki Zdrowotnej Sp. z o.o.

Szczegółowe zasady najmu nieruchomości, o których mowa w § 1 zostaną określone w 
umowie najmu.

§1.

§2.

§3.

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brudzeń Duży.

§4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.




